2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

13.11.2012

                                       № 1
с. Вороново Кожевниковского района Томской области
О составе постоянных комиссий Совета
Вороновского сельского поселения

В соответствии со ст.5 Регламента Совета Вороновского сельского поселения и для обеспечения реализации полномочий Совета,

Совет Вороновского сельского поселения решил:

1. Образовывать из числа депутатов Совета третьего созыва постоянные комиссии Совета в составе согласно приложению.
2. Направить настоящее решение Главе поселения для подписания и обнародования.

            3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

      4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава поселения                                                                                                                                    С.Н. Прокопенко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Вороновского сельского поселения

 от 13.11.2012  № 1
Состав постоянных комиссий
Совета Вороновского сельского поселения третьего созыва:

1. Комиссия по экономике, финансам и социальным вопросам:

1) Виктрова Нина Викторовна, председатель;

2) Сухоренко  Александр Алексеевич, заместитель председателя;                                                    3) Оплеухина Мария Константиновна, секретарь;

4) Барис Владимир Имантсович;

            5) Балчикова Мария Кузьминична.

2.Контрольно-правовая комиссия:

1)  Подоляко Елена Николаевна, председатель;

2)  Чириков Сергей Михайлович, заместитель председателя;

3)  Курдюкова Екатерина Андреевна, секретарь;

4)  Маурер Петр Иванович;

5)  Вторушина Валентина Васильевна